
 
 
 

ประกาศองคการบริหารสวนตำบลทาลี่ 
เรื่อง บัญชีกำหนดราคาประเมินทุนทรัพยที่ดิน หรือสิ่งปลูกสราง 

 
....................................................................... 

 
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 35 และมาตรา 36  แหงพระราชบัญญัติภาษีที่ดินและสิ่ง

ปลูกสราง พ.ศ. 2562  กำหนดใหกรมธนารักษหรือสำนักงานธนารักษพื้นที่  แลวแตกรณี สงบัญชีกำหนดราคา
ประเมนิทุนทรัพยท่ีดิน  สิ่งปลูกสราง หรอืสิ่งปลูกสรางที่เปนหองชุดนั้น  ตั้งอยูในเขตองคกรปกครองสวนทองถิ่น
ภายในสามสิบวันนับแตวันท่ีอนุกรรมการประจำจังหวัดประกาศใชราคาประเมินทุนทรัพย และตามหนังสือกรม
สงเสริมการปกครองทองถิ่น  ดวนที่สุด ที่ มท 0808.3/ว 4724  ลงวันที่  19  พฤศจิกายน  2562  แจง
รายชื่อและรหัสผานการใชงานเพ่ือดาวนโหลดขอมูลบัญชีราคาประเมินทรัพยสิน  น้ัน 

 

องคการบริหารสวนตำบลทาลี่  อำเภอกุมภวาป  จังหวัดอุดรธานี  ไดดำเนินการเรียบรอยแลว
จึงขอประกาศบัญชีกำหนดราคาประเมินทุนทรัพยที่ดิน  และบัญชีกำหนดราคาประเมินทุนทรัพยโรงเรือนสิ่ง
ปลูกสรางจากเว็บไซตกรมธนารักษ เพ่ือใชคำนวณภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสรางประจำป  พ.ศ. 2563 

 

จึงประกาศมาใหทราบโดยทั่วกัน 
 
 ประกาศ ณ วันท่ี  28  เดือน พฤษภาคม  พ.ศ.๒5๖3 
 
 
 
 
    (นายชัยยุทธ  นามแสง) 
      นายกองคการบริหารสวนตำบลทาลี่ 
 
 
 
 

 
 


